
UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH 

TRƯỜNG THCS TÂN KIÊN 

 

Số: 12/QĐ-THCSTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Chánh, ngày 15 tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2024 - 2025  
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN KIÊN 

Căn cứ thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 1660/2003/QĐ-UB ngày 22 tháng 7 năm 2003 của chủ tịch 

UBND huyện Bình Chánh về việc thành lập trường THCS Tân Kiên; 

Căn cứ kế hoạch số 51/KH-THCSTK ngày 15 tháng 03 năm 2024 của Trường 

THCS Tân Kiên về kế hoạch lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024 - 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa năm học 2024 - 2025, 

gồm 13 Ông (Bà) có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức lịch làm việc cụ thể, tổ chức thực hiện 

theo đúng kế hoạch số 51/KH-THCSTK ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Trường THCS 

Tân Kiên về kế hoạch lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024 - 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Tổ văn phòng, kế toán và các Ông (Bà) có tên trong điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 4; 

- Lưu VT.  

 

     
 Hồ Thị Thủy Tiên 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

 HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA  

NĂM HỌC 2024 - 2025 

 
(Ban hành kèm Quyết định số 12/QĐ-THCSTK ngày 15 tháng 3 năm 2024  

của Hiệu trưởng trường THCS Tân Kiên) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  Bà Hồ Thị Thủy Tiên Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2.  Bà Nguyễn Thị Thanh Diễm Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ 

3.  Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ 

4.  Bà Nguyễn Thị Tuyết Hằng Thư ký Hội đồng 
Thành viên 

kiêm thư ký 

5.  Ông Huỳnh Văn Thị Trưởng Ban Đại diện CMHS Thành viên 

6.  Ông Lâm Phương Khanh Tổ trưởng tổ Toán Thành viên 

7.  Bà Võ Thị Thu Hiền Tổ trưởng tổ Ngữ Văn Thành viên 

8.  Bà Nguyễn Thị Thanh Trang Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Thành viên 

9.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên 

10.  Bà Trần Thị Tuyết Mai Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên 

11.  Bà Nguyễn Thị Bích Hải Tổ trưởng tổ GDTC Thành viên 

12.  Bà Phạm Võ Tường Khanh Tổ trưởng tổ Nghệ thuật Thành viên 

13.  Bà Võ Thị Kim Tuyến 
Tổ trưởng tổ Công nghệ - 

Tin học 
Thành viên 

 

Tổng cộng danh sách gồm 13 người./. 


